

Protokół nr 13/19
Komisja Kultury i Kultury Fizycznej
w dniu 19 grudnia 2019 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 10:00. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Przewodniczący komisji stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego obrady są prawomocne.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie budżetu na 2020 r.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.
4. Zakończenie obrad.

Ad 3

Sprawy różne, wolne wnioski.

Mieszkaniec Nysy poruszył problem wjazdu (od strony parkingu z tyłu szkoły) do Szkoły Podstawowej nr 2. Jest to wjazd w ślepą uliczkę, którą poruszają się duże samochody pobliskiego Zakładu Energetycznego. Jest tam też bardzo duży ruch spowodowany przywożeniem i zabieraniem dzieci ze szkoły przez rodziców. Mieszkaniec proponuje uporządkowanie krzaków rosnących po lewej stronie pobocza, ewentualnie poszerzenie ulicy poprzez przesunięcie płotu szkoły.

Głos w dyskusji zabrali : radny E.Hałajko , P.Szyra, Z.Konik, radna L.Cwajna, przewodniczący komisji A.Zelent. Radni zaproponowali, aby temat poruszyć z dyrektorem szkoły oraz podjąć ewentualne rozmowy z dyrekcją Zakładu Energetycznego.

Ad 1

Zaopiniowanie budżetu na 2020 r.

Głos w dyskusji zabrali: radna L.Cwajna, radny P.Szyra, radny Z.Konik, radny E.Hałajko.

Komisja pozytywnie, 5 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na Gminę Nysa na 2020 rok.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Komisja pozytywnie, jednogłośnie, 6 głosami za, zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2020 – 2035.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Wobec zrealizowania porządku obrad o godz. 10.40 zakończono posiedzenie.

Protokołowała:
J.Mrukowicz-Ternik



Przewodniczący
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej
Adam Zelent